
 

CIRCOLO DIDATTICO CESENA 4 
Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 

Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 

Sito web: www.dd4cesena.edu.it 

e-mail: foee020009@istruzione.it - P.E.C.: foee020009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.n.(vedi segnatura) 

Circ. n. 73/bis 

      Cesena, 18/11/2020 

 

          Ai genitori delle classi interessate 

Al sito web  

        Agli Atti 

 

OGGETTO: rettifica circolare n. 73-Dispositivo ingresso classi per assemblea sindacale FLC 

CGIL, CISL SCUOLA per tutto il personale Docente e Ata della provincia di FORLI’-

CESENA di venerdì 20 novembre 2020 dalle ore 8,15 alle ore 10,15. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la richiesta di effettuare l’assemblea in oggetto per i docenti e personale ATA in orario 

di servizio promossa dalle organizzazioni sindacali FLC CGIL, CISL SCUOLA del Circolo 

di cui all'oggetto per venerdì 20/11/2020 dalle ore 8,15 alle ore 10,15 on-line; 

- VISTE le adesioni degli Insegnanti; 

 

D I S P O N E 

 

La seguente riorganizzazione del servizio scolastico:  

l'entrata alle ore 10,30  del giorno 20/11/2020 per le classi dei plessi sottoindicati 

 

 Scuola Primaria “Salvo d’Acquisto” per le classi (3^A, 3^B,); 

 

 L'entrata alle ore 10,30 del giorno20/11/2020 per le sezioni dei plessi sottoindicati: 

- Scuola Infanzia “Girasoli” tutte le sezioni; 

- Scuola Infanzia “Case Castagnoli”; 

 

Le attività didattiche si svolgeranno regolarmente nelle restanti classi e sezioni di Scuola 

Primaria ed Infanzia. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

    Dott.ssa Emanuela Palmieri 

mailto:foee020009@istruzione.it

		2020-11-18T12:35:43+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Emanuela Palmieri ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




